Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu dle nabídky ze dne 12.09.2016 a upřesnění ze dne 05.12.2016 o 
změně cen v RF od 05.12.2016 a termínu dodání náhradní díly uvedených v Příloze č. 1: 

Sazba DPH v %: 21 

Celková kupní cena zboží: bez DPH 36.296,00 USD 

včetně DPH 43.918,16 USD 

Slovy: čtyřicettřitisícdevětsetosmnáct amerických dolarů, 16 centů 

Zvláštní ujednání: 

1. Platební podmínky – na základě faktury vystavené Prodávajícím. Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení 
    kupní ceny ve výši XXX % po dodání a převzetí zboží, splatnost faktury činí 30 dní.